
COMUNE DI VICOPISANO
Provincia di Pisa

PIANO TRASPORTO SCOLASTICO a.s. 2025/26
ORARIO ANTIMERIDIANO dal 22 al 23 settembre 2025

SCUOLA INFANZIA

FERMATE ED ORARI

GIRO VICOPISANO

FERMATA ANDATA ORA FERMATA RITORNO USCITA AM

Via Butese Ang Via della verruca C 8.11 Via Butese Ang Via della verruca C 12.15 15.15

Via dei mezzi 11 C 8.13 Via dei mezzi 11 C 12.13 15.13

Via dei Mezzi Ang. Via due Ponti C 8.15 Via dei Mezzi Ang. Via due Ponti C 12.11 15.11

Piazza della Repubblica (Lato Carabinieri) C 8.16 Piazza della Repubblica (Lato Carabinieri) C 12.16 15.16

Via Vannozzi (Parcheggio auto) C 8.17 Via Vannozzi (Parcheggio auto) C 12.09 15.09

GIRO ULIVETO TERME

Via Prov.le Vicarese Fermata Bus Località Noce C 8.21 Via Prov.le Vicarese Fermata Bus Località Noce C 12.23 15.23

Attivo dal 22 
settembre 2025

BUS 
ANDATA

BUS 
RITORN

O

USCITA 
PM



PRIMARIA ULIVETO

FERMATE ED ORARI

FERMATA ANDATA ORA FERMATA RITORNO USCITA AM

P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato Carabinieri) ULIVETO 7.30 13.28

Via Morandini (altezza vecchi macelli) ULIVETO 7.33 Via Morandini (altezza vecchi macelli) 13.25

Via Magellano Ang. Via chiesino di Valle ULIVETO 7.35 Via Magellano Ang. Via chiesino di Valle 13.23

P.zza V Veneto Lugnano ULIVETO 7.38 P.zza V Veneto Lugnano 13.20

Via Dante Alighieri (Caprona) ULIVETO 7.44 Via Dante Alighieri (Caprona) 13.04

fermata alla rotatoria in fondo a via Giovanni Fattori (Caprona) ULIVETO 7.49 13.09

Via P. Filippi 36 ULIVETO 7.54 Via P. Filippi 36 13.14

BUS 
ANDATA

BUS 
RITORN

O

Già attivo dal 
15/09/2025

P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato 
Carabinieri)

ULIVET
O

ULIVET
O

ULIVET
O

ULIVET
O

ULIVET
O

fermata alla rotatoria in fondo a via Giovanni Fattori 
(Caprona)

ULIVET
O

ULIVET
O



PRIMARIA VICOPISANO

FERMATE ED ORARI

FERMATA ANDATA ORA FERMATA RITORNO

 Via Pietro nenni 28 davanti cancello A 7.45  Via Pietro nenni 28 davanti cancello A 13.23 A 16.10 A 16.10

Via Orsini ang. Via Piave (Chiesa) A 7.46 Via Orsini ang. Via Piave (Chiesa) A 13.22 A 13.22 A 13.22

Via Orsini ang. Via Piave (Chiesa) A 7.46 Via Orsini ang. Via Piave (Chiesa) A 13.22 A 16.08 A 16.08

Via Piave 76 A 7.48 Via Piave 76 A 13.20 A 13.20 A 13.20

Via Chiesino di Valle Ang. Via Magellano A 7.49 Via Chiesino di Valle Ang. Via Magellano A 13.19 A 13.19 A 13.19

Via Chiesino di Valle Ang. Via Magellano A 7.49 Via Chiesino di Valle Ang. Via Magellano A 13.19 A 16.07 A 16.07

Via Magellano Ang. Via Morandini A 7.51 Via Magellano Ang. Via Morandini A 13.17 A 13.17 A 13.17

Via Magellano Ang. Via Morandini A 7.51 Via Magellano Ang. Via Morandini A 13.17 A 16.06 A 16.06

 Via Morandini (ai macelli) A 7.52  Via Morandini (ai macelli) A 13.16 A 13.16 A 13.16

 Via Carraia -  ang. Via Magellano A 7.54  Via Carraia -  ang. Via Magellano A 13.14 A 13.14 A 13.14

 Via Carraia -  ang. Via Magellano A 7.54  Via Carraia -  ang. Via Magellano A 13.14 A 16.05 A 16.05

Via Magellano 54 A 7.55 Via Magellano 54 A 13.13 A 13.13 A 13.13

Via Magellano ang. Via della Chiesa A 7.56 Via Magellano ang. Via della Chiesa A 13.12 A 13.12 A 13.12

Poste Caprona B 7.35 Poste Caprona B 13.29 B 13.29 B 13.29

Poste Caprona B 7.35 Poste Caprona B 13.29 A 16.20 A 16.20

LARGO MAGGINI B 7.40 LARGO MAGGINI B 13.21 B 13.21 B 13.21

BUS 
ANDATA

BUS 
RITORN

O

ORA   (USCITA 
AM)

BUS 
RITORNO

LUNEDI 
(uscita PM)

BUS 
RITORN

O

MARTEDI 
(uscita PM)

Attivo dal 22 
settembre 2025



LARGO MAGGINI B 7.40 LARGO MAGGINI B 13.21 A 16.15 A 16.15

 Parcheggio Corte dell'Aione (fronte centrale Telecom) B 7.43  Parcheggio Corte dell'Aione (fronte centrale Telecom) B 13.23 B 13.23 B 13.23

Via 2 Agosto Ang. Via Suor Alma (Rotonda) B 7.45 Via 2 Agosto Ang. Via Suor Alma (Rotonda) B 13.25 B 13.25 B 13.25

Via 2 Agosto Ang. Via Suor Alma (Rotonda) B 7.45 Via 2 Agosto Ang. Via Suor Alma (Rotonda) B 13.25 A 16.16 A 16.16

B 7.47 B 13.34 B 13.34 B 13.34

B 7.47 B 13.34 A 16.24 A 16.24

 Via Giovanni Falcone (Parcheggio Auto) Lugnano B 7.50  Via Giovanni Falcone (Parcheggio Auto) Lugnano B 13.16 B 13.16 B 13.16

 P.zza V. Veneto Lugnano B 7.53  P.zza V. Veneto Lugnano B 13.13 B 13.13 B 13.13

 P.zza V. Veneto Lugnano B 7.53  P.zza V. Veneto Lugnano B 13.13 A 16.11 A 16.11

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato Carabinieri) B 7.59 B 13.09 B 13.09 B 13.09

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato Carabinieri) B 7.59 B 13.09 C 16.12 C 16.12

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato lavanderia) B 8.00 B 13.08 B 13.08 B 13.08

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato lavanderia) B 8.00 B 13.08 C 16.12 C 16.12

Via Gramsci ang. Via Moricotti C 7.43 Via Gramsci ang. Via Moricotti C 13.15 C 13.15 C 13.15

Via Gramsci ang. Via Moricotti C 7.43 Via Gramsci ang. Via Moricotti C 13.15 C 16.03 C 16.03

 P.zza Cavalca C 7.42  P.zza Cavalca C 13.14 C 13.14 C 13.14

 P.zza Cavalca C 7.42  P.zza Cavalca C 13.14 C 16.02 C 16.02

Via Dei Mezzi Angolo Via de Gasperi
C 7.38 Via San Jacopo 24 C 13.21 C 16.06 C 16.06

Via San Jacopo 7 C 7.48 Via San Jacopo 7 C 13.20 C 13.20 C 13.20

Via Pian di Vico 22 (Davanti al cancello) C 7.52 Via Pian di Vico 22 (Davanti al cancello) C 13.24 C 13.24 C 13.24

Attivo dal 22 
settembre 2025

Strada Provinciale Vicarese (DAVANTI NEGOZIO 
ABBIGLIAMENTO MODA DEL CORSO)

Strada Provinciale Vicarese (DAVANTI NEGOZIO 
ABBIGLIAMENTO MODA DEL CORSO)

Strada Provinciale Vicarese (DAVANTI NEGOZIO 
ABBIGLIAMENTO MODA DEL CORSO)

Strada Provinciale Vicarese (DAVANTI NEGOZIO 
ABBIGLIAMENTO MODA DEL CORSO)

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato 
Carabinieri)

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato 
Carabinieri)

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato 
lavanderia)

 P.zza della Repubblica San Giovanni a.v. (lato 
lavanderia)



SECONDARIA I GRADO

FERMATE ED ORARI

FERMATA ANDATA BUS andata ORA FERMATA RITORNO USCITA AM

Via Giotto ang.Via Fermi C 7.40 Via Giotto ang.Via Fermi C 13.13

 P.zza Cavalca C 7.42

Via Gramsci ang. Via Moricotti C 7.43 Via dei mezzi C 13.12

Via Butese Ang Via della verruca (lato cimitero) C 7.45 Via Butese Ang Via della verruca C 13.16

CLASSI CON USCITA ORE 14

NO ANDATA

P.zza Cavalca (lato bar) B 14.05

Piazza della Repubblica San Giovanni alla Vena B  14.07

Via Magellano Ang. Via A. Grandi B  14.10

Via Magellano Ang. Via Vannozzi B  14.12

 Via Magellano Ang. Via Chiesino di Valle B  14.14

Via Orsini Ang. Via della Fossaccia B  14.16

Via Pietro Nenni Ang. Via Vecchia Provinciale B  14.18

B  14.20

Ex distributore Uliveto Terme B  14.24

Chiesa Uliveto Terme B  14.25

Poste Caprona B  14.28

BUS 
ritorno

Già attivo dal 
15/09/2025

Attivo dal 22 
settembre 2025

Via Provinciale di Lorenzana (fronte Macelleria Palla 
Sauro)


	Piano Trasporto Am 16-20 settembre 2024

